CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
Estado do Paraná

CNPJ Nº 00.742.984/0001-86

Rua Ver. Nelson Silveira nº 625 CEP 87.345-000 CAMPINA DA LAGOA - PR

 1

PORTARIA Nº 01/2018

 EMENTA: Nomeia Comissão Permanente de licitação da Câmara Municipal de

Campina da Lagoa - Paraná, para o exercício de 2018.

 O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná, RODINEI

NUNES DO PRADO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º- Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Campina da Lagoa, Paraná, para o exercício de 2018, em obediência ao artigo 51, da Lei Federal

8.666/93 de 21 de Junho de 1993.

Parágrafo único- A comissão de que trata o caput deste artigo, terá a seguinte composição:

 PRESIDENTE: GILLIARTE DOS SANTOS NUNES

 MEMBRO: JANETE SILVA DE SOUZA

 MEMBRO: SILVANA PEREIRA FERNANDES ARALDI

            SUPLENTE: ELIAS GARCIA DE SOUSA

 Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Campina da Lagoa, 08 de Janeiro de 2018.

__________________________________________

RODINEI NUNES DO PRADO

Presidente